Министерство образования и науки Кыргызской Республики
Кыргызский государственный университет им. И. Арабаева

ждаю»
ыку и науке

II Каниметов Э.Ж.
2013 г.

ПРОТОКОЛ ж

заседания экзаменационной комиссии от « Ли » 2013 г.
Состав комиссии: председатель Каниметов Э.Ж.. — к. филос.н., проректор по гос.
языку и науке______________________ ____________________________________
Члены: Амердинова М.М. -  д. филос.н., профессор;_________________________
_______ Исраилова Р.Н.- к. Филос.н.. и.о. профессора;________________________

Арзыматов Ж,- к.филос.н., доцент;
Ибрагимова Т.Г.- зав.аспирантурой, секретарь

_утвержден приказом по КГУ № ' /ас от 2013 г.
СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки_______
,  ̂ (наименование дисциплины)

(фамилия, имя, отчество)г—̂
На экзамене были заданы следующие вопросы:

БИЛЕТ № f p

. Т
У

Постановили: считать, что_
сдал (а) кандидатский экзамен по истории философии и наук!

_______________ С О ц е н к о й  (j ( t iC jU U ilC /
Председатель комиссии: председатель Каниметов ЭЛК.. -"к. филос.н., проректор
по гос. языку и науке /^t) ' сЬ>~ /
Члены: Амердинова^М.М. -  д. филос.н., профессор;

Исраилова Р.Н.- к. филос.н., и.о. профессора; { i/jfiyL
— --------------

Арзыматов Ж . - к.филос.н., доцент; ^  -
Ибрагимова Т.Г.- зав.аспирантурой, секретарь

(с указанием ученой степени и ученого звания)

Бишкек